“Mortimerus Marchiæ Comes Hiberniæ optio Dominum O'Neill spoliat.”

“Bellum inter filium Murchadi O'Brien, et Dominum O'Kennedy.”

“Bellum inter Comitum Desmoniaæ, et Dominum Mac Carthy.”

Brian, the son of Henry O'Neill, was ransomed from O'Donnell by O'Neill, who gave, as the price of his ransom, horses, armour, and much valuable property; and O'Neill delivered him over to the other son of Henry (i. e. to Donnell), together with other considerations, in ransom for his own son, namely, Brian, son of Niall.

An army was led by O'Donnell (Turlough, the son of Niall Garv) and Teige, son of Cathal O'Conor<sup>p</sup>, to Sligo; and they burned the whole town, both its edifices of stone and of wood: and the son of Conor Moinmoy, with many others, was slain by them on this occasion. It was grievous that this town should have been burned, for its buildings of stone and wood were splendid<sup>q</sup>.

“Idem Mortimerus cum Anglis Lageniæ, et Momoniæ in Ultoniam irrumpit; Ardmachæ 4 noctes moratus multa damna intulit, et ab O'Nello recepit.”

“Clann Donogh, Robertus Baret et filii Joannis O'Hara in ditionem domini Mac William Burk prædatum advecti duos filios domini O'Hara Artum et Cathaldum, Magnum Fionn filium Diermitii fil. Cormaci fil. Roderici ex Clann Andrias (i. e. estirpe Andree O'Conor) et alios apud Knock O'Conor desiderarunt domino Mac William et domino Bermingham eos assecutis. Et filiis Ricardi Mac Moris spoliatis, unus ex iis a domino Mac William captus.”

“Deprædatio Tirfiachriæ Mucoidæ per Mac William Burk.”

“Tadaeus O'Caroll Eliæ dominus limina Apostolorum Religionis ergo salutatum peregrinatur. Et per Angliam reversus Regi se exhibit simul cum O'Broin, Geraldo, et Thoma Calvo Mac Murchadh e stirpe Regum Lageniæ, quos perhumaniter excepit, et Regi Galliæ occursurus suo ascripsit comitatui.”

“Bellum inter utrumque O'Conor, et Planities vastata. O'Conor domum O'Conor puicó deprædatus Condum Mac Branán, &c., ut supra, amisit.”

“O'Kelly, O'Conor Donn, Clannrickardi, et dominus Bermingham cum domino Mac William

Burk, contra Murchertum filium Donaldi, Tomaltum Mac Donogh, et Rodericum O'Dowd in inferiorem Connaciam incedunt ut filios Cathaldi O'Conor adjuvarent, et familiam O'Dowd e Tirfiachria exterminarent. Illi obsequium domino Mac William præstare obtulerunt quod suggerentibus O'Kelly et Berminghamis renuit acceptare (post pacem inter utrumque O'Conor, ut supra, hæc expeditio fit).”

“Wilielmus filius filii Sir Redmundi (Edmundi reor) Burk aggressus est Episcopum Baret apud Anachdubhan, et occidit filium Episcopi Ricardum, et Siliam (Ægidiam filiam Ricardi) Episcopi concubinam .i. leanaóin captivam fecit, villá penitus incensá.”